別紙様式（第３関係）

[bookmark: _GoBack]短期留学生受入プログラムに係る学生の滞在費等補助申請書

　　年　　月　　日

長岡技術科学大学長　殿

						所属
						職名
						氏名

下記のとおり短期留学生受入プログラムに係る学生の滞在費等補助を申請します。

記

１．プログラム名

２．申請の理由

３．支給希望学生一覧

	機関名
	所属
	学年
	氏名
	受入期間
	連絡先